
2017 年７月吉日 

国際ロータリー第 2590 地区 

ロータリークラブ 各位 

                   国際ロータリー第 2590 地区 

横浜東ローターアクトクラブ 

2017-2018 年度 会長 髙橋 佑衣 

 幹事 中嶋 良輔 

 

2017－2018 年度横浜東 RAC８月第一例会のご案内 
 

拝啓 
盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、横浜東ローターアクトクラブ８月第一例会を下記の通り開催致します。 
皆様、ご多忙とは存じますが、ぜひお越しいただけますよう、アクター一同

心よりお待ち申し上げております。 
敬具 

記 
日時  ：2017 年 8 月 6 日（日）15：15-19：30 
場所   ：≪集合場所・練習会場≫ 
     鶴見駅前ホール第二会議室（鶴見区豊岡町 3-28 第二竹内ビル 4Ｆ） 
     ≪盆踊りまつり会場≫ 

特別養護老人ホーム やまゆりホーム（鶴見区獅子ヶ谷 2-15-18） 
内容  ：実行委員会担当「やまゆりホーム盆踊り」 

鶴見区の老人ホームで開催されます盆踊りまつりに、踊り手として

参加致します。入居者の皆様に喜んで頂き、また日本の文化であり

ます盆踊りをご理解頂きながら親睦を深めていく内容となっており

ます。 
皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加下さい。 

登録料 ：無料 
登録締切：8 月 4 日(金) 
登録方法：別紙の登録用紙にご記入の上、メールにてご返信お願い致します。 
 
日程詳細：15：15 開会、盆踊りの練習 
     16：45 練習終了、やまゆりホームへ移動 
     18：00 盆踊りまつり参加 
     19：30 閉会 
 

以上 


